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

VALOR R$ 95.000,00

REF: 6480. TERRENO NO BAIRRO TRÊS RIOS DO SUL.
LOTEAJv1ENTO JARDIJv1 EUROPA ÃREA DE 360 Jv1' (15,00Jv1

X 24,00Jv1)
VALOR R$ 110.000,00

REF: 6369: TERRENO COJv1ERCIAL NO AJv1IZADE. TER­
RENO NA RUA ROBERTO ZIEMANN. FRENTE DE 17,65Jv1'.
ÁREA TOTAL DE 395,95Jv12. O TERRENO POSSUI UJv1A

CASA DE MADEIRA VALOR: R$ 350.000,00

REF 6429 CASA NO JOÃO PESSOA CASA DE ALVE­
NARIA COM ÁREA DE 170,00 Jv12 E OTERRENO COJv1
ÁREA DE 374,00 Jv12. SALA DE TV-ESTAR;3 QUARTOS;2
BWC;COPA-COZINHACHURRASQUEIRA;LAVANDERIA;PI
SO SUPERIOR ÁREA LIVRE. VALOR: R$ 275.000,00

COM ÁREA DE 233,00, TERRENO COM ÁREA DE 546,00M'.
(21X26l 02 SUITES:Ol QUARTO: 1 BW SOCIAL;OlBWC:CHURRA
SQUEIRA;GARAGEM PARA 02 AUTOMÓVEIS;CANIL;COPACOZINH
A;LANDERIA;DEPENDENCIA EMPREGADA. VALOR: Ri 550000,00

REfO 6439: CASA NO AMIZADE COM AMPLO TERRENO CASA
DE ALVENARIA COM AREA DE 249,64 M2 E O TERRENO COM

AREA DE 3.795.00M2 SUITE COM CLOSET + HIDRa + 2
DORMITORIOS.ESTAR JANTAR BWC,COZINHADESPENSACOPAGA
RAGEM PRA 2 CARROS.AREA DE FESTAS COM CHURRASQUEIRA E

BWC. VALOR: R$ 750.000,00

MUITAS OPORTUNIDADES NO WWW.IMOBILIARIAMENEGOTTI.COM.BR�

-CASAS,
BAlRRO JGUA ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI, N 37-

O�QTOS, SI., coz, BWC, lAV.RS 400,00
BAIRRO JGUA ESQUERDO -SOBRADO PARTE SUPERIOR
-RUA JoAo JANUÁRIO AlROSO, 1067 -OI SUITE,02 QTOS, SI.,
cozo BWc' LAV E GARAGEM.RS 1.200,00'
RUA ASSIS CHATEAUBRIAN,N" 219 -02QTos, SI., cozo BWC,
LAVE GARAGEM.�6OO,0!l
RUA ANTONIO PEDRI -02QTOS, SI., coz, BWC, LAV E GA-
RAGEM.RS 7SO,00.

.

BAlRRO rass RIOS DO SUL -RUA WALDEMAR RAU, N"
2438 FlJNDOS -02QTOS, SI., GOl, BWC, LAV E GARAGEM.

RS360,oo
CASA CORUPA - RUA ANO BOM,N" 1380 -02 oros, SI., COZ,
BWC, LAVE GARAGEM.RS4SO,00
RUA lRMAO LEANDRO, 181S -oa QTOS, SI., coz, BWC, LAV
.R$655.00
BAlRRO BARRA-RUA ÁNGELO RUBIN1,N" 994 -02 SurrES,02
QTOS,SI.,COz,BWC,LAVEGARAGEM.RS4.SOO,ao.
BAIRRO VILA RAU -RUA ANTON FRERlCHS,N'" 415 -01

SUITE,Q2 QTOS, SI., coz, BWC, LAV EGARAGEM.RS 950,00
BAIRROAGUAVERDE -RUAPADREMIRANDINHA,N" 98- 02
QTOS, SI., coz, BWC, LAV E GARAGEM.R$ soo.oo

APARTAMENTOS,

-MAL. DEODORO DA FONSECA, 855 -02 QTO, SI., coz, BWC,
LAV, EGAR RS6OO,ao EDlF. MENEGOm

'A DISPONIBILIDADE DOS PRODUTOS BEM COMO SEUS VALORES ESTÃO SUJEITOS ÀALTERAÇÃO SEM AVISO PRÉVIO.

-GOv. JORGE LACERDA.N" 373-02QTOS, SI., COZ, BWC,LAV,
CHURRASQUEIRAGAR RS 7ao,00 -EDlF.FERRETTIII
-RUA NÉLSON NASATO, N 46 -02 QTOS, SI., COZ, BWC, LAV,
SACADA. GAR. RS 630,00 -EDlF. FERREm I
-RUA PRES. EPITAClO PESSOA -02 QTOS, st, Coz, BWC, LAV,
SACADA.GAR RS 600,00EDlF JARAGuA 1
-RUA GOV.JORGE LACERDA,N" 310 -02 QTOS, SI., coz, BWC,
LAV, SACADA, GAR RS zec.oo -EDIF.srA. LUZIA
-RUA JoAo PICOLU,N" 104 -04 QUARTOS, SI., coz, BWC,
LAV.SACADA, GAR. RS 8SO,ao -EDlE CAIU.OSSPEZIA
-RUAOSCARMOHR,N"n -OI QTO, SI., COZ, BWC, LAV,GAR
RS 450,00 EDIF.NATALIA scmOCHET
-RUA AV. MAREC. DEDD DA fONSECA,N"972-Ol SUITE, 02
QTOS, SI., COZ, BWC,lAV, SA<;AoA.GAR RS 1.8SO,00 -EDlE
ROYALBARG

BAIRRO CZERNlEWICZ ,-R FRANCISCO TODT, N" 960 OI

QTO,Sl.COZ,BWC,LAV EGARRs480,ooEDlEGUILHERME
-R FRANCISCO TODT,N" 960 C 02 QTOS, SI., coz, BWC, LAV
E GAR RS 650,00 EDlF. GUILHERME
RUA PARANA,N" 108- 02 QTO, SL, COZ, BWC, LAV,E GAR.

RS450,OO
-BAlRRO VIlA LENZI, RUAMARIA UMBELINA DA SILVA. N"
soo -IQTO, SI., coz, BWC, LAV. RS420,00
RUA MARCELO BARBI, N" 314 - 02QTOS, SI., coz, BWC, LAV
EGARRS 440,00
RUA roxo ANDIlÍ DOS REIS,s1N -OI surra, 02 QTOS, SI.,
COZ, BWC, LAV. CHURRASQUEIRA GAR. RS 91O,aoEDlF.

BELAVlSTA

BAlRRO TIFA MARTINS -RUA 766, ADELAIDE TOFFOL -

LOTCORUFA -2QTOS, SI., coz, BWC, LAV EGARRS380,ao
BAIRRO,TlFA MARTINS -RUA JOSE NARLOCH, N" 1606

-02QTOS, SI.,Cal, BWC, LAV E GARRS 3SO,ao
RUA EMMERlCH R\JR.SMI, N" 45 -OI sorrs, 02 QTOS, SI.,
coz, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR RS 8SO,00 EDlF.
DNA.WAL

RUAÁNGEWTORINEll1, N" 199 -OI SurrE,OI QTO,SI.,Coz,
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR RS 720,ooEDIF. COPEN-
HAGEN

.

-RUA GUILHERME C. WAKERHAGEN,N" 625 -oi surra, OI
QTO, SI., cozo BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR RS 680,00
EDIE MORADADO SOL

-BAIRRO JGUA ESQUERDO -RUA WALDOMJRO

SCHMlTZ,N" ·160 -2QTOS, SI.,Coz, BWC, LAVEGARRS5SO,00
BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, N" 1570 -2QTOS, SI.,'
coz, BWC, LAV E GARRS 5SO,00 EDIF. BRAS!UA BELTRA­
MIN1

BAlRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, N" 1570 -2QTOS, SI.,
COz,BWC,LAVEGAR.R$48Q,ooEDIF.BRASILIABELTRAMIN
BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCRElNER vER­
BINEN, N" 87 -2QTOS, SI., coz, BWC, LAV,sAC. CI CHUR­
RASQUEIRAE GARRS59O,00
RUA JqSE PICOLIl,522 -2QTOS, SI., Cal, BWC, LAV E GAR

RS530,OO
BAlRRO� RIOSDO SUL-RUAADAMANDO FREDERICO

JOSE KLEIN, N"85 2QTOS, seCOZ, BWC, LAV,SAC. Cf CHUR­
RASQUEIRAE GARRS5ao,00
RUA PREF. JOSE BAUER,N" 131 -OI sorrs, 02 QTOS, SI., COZ,
BWC,LAV,SACADAGAR.RS750,00EDlF.ATLANTIS
RUA WILLY BARTEL,N" 250 -OI surra 02 QTOS, SI., COZ,
BWC,LAV,SACADAGAR.RS8SO,OOEDlF.LEBLON
RUA REINOlDO BARTEL,N" 390 -03 Q,OS, SI., coz, BWC,
LAV, SACADA GAR RSI.OSO,OO EDlF.ESPLENDOR
BAIRRO JGUA 99 -RUA PASTOR HAROlD W1LIJAN,N 424

-2Q'OOS, SI., coz, BWC, LAV E GARRS SOO,ao
BAlRRO NOVA BRAS!UA -RUA JOAO pLANICHEK,N"
1045 -03 QTOS, SI., coz, BWC, LAV E GAR RS 540,ao EDlF.
MATHEDI
RUA JOSE EMMENDOERFER,N"I643-01 QTO, SI., coz, BWC,
LAV E GAR. RS 600,00 EDlF.EMILlO
BAlRRO CENTENARlQ-RUA ALFREDO CAIU.OSMAlER, 59-
2QTOS, SI., COZ,BWC,SACADA LAV EGARRS 620,00
-RUA WALDEMAR GRUBBA,N" 2700 -OI SUITEm QTO, SI.,
COZ, BWC, LAV, SACADAGAR RS 899,00EDlF.VENEZA
BAIRRO JOAO PESSOA -RUA ARTHUR GONÇALVES
DE ARAÚJO, 2QTOS, SL, COZ, BWC,SACADA LAV E
GAR.R$ 400,00COND. DAS ARVORES -EDIF. JATOBA
BAlRRO JoAo PESSOA -RUA ARTHUR GONÇALVES DE

ARAÚJO, 2QTOS, SI., COZ, BWC,SACADA LAV E GAR.RS
SOO,QOCOND. DAS ARVORES -EDlF. ARAUCÁRIA
-RUA EUGENIO KARTENS,N" 39 -2QTOS, SI., COZ,
BWC,SACADA CI CHURRASQUEIRA LAV E GARRS 550,ao

EDIF. VILLAGE STRACH
RUASTA. J1)IJA -2QTOS, SI., COZo BWC, LAV EGARRS650,ao
-RUA GUILHERME BEHLlNG,N" 60-01 SUITE ,2QTOS, SI.,
coz, BWC, LAV,SAC. Cf CHURRASQUEIRA E GARRS725,ao
EDlE CLAUDE MONET

KITINETE

BAlRRO -sxo LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, LOTE
148 -SÁo LUIZ- OI QTO E COZJUNTQ, BWC. RS 250,00
BAIRRO -sAO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, N" 916
-IQTO, SI., coz, BWC, LAV EGARRS 530,00
BAlRRO - VILA RAU - RUACARLOS ZENKE,N" 224 - OIQTO,
COZ E BWC. - RS 300,00
BAIRRO -CENTRO -RUA AV, MAR DEOo. DA FONSECA,N"
88-IQTO,SI.,COz,BWCELAV.R$4SO,ao

TERRENO,
RUA JOS� THEODORO RIBEIRO - ILHA DA FIGUEIRA -

3OX60M2RS1.l20,OO
CASA COMERCIAL -RUA MAXWll.HEIM, N" 258 -03 QTOS,
SL, coz, BWC, LAV E GAR ,RSl.800,OO-lOOM2
GALPAOGUARAMlRIM -RUAMARIA�OPESDA SILVA,N 188

-l54M2RSl.OOO,OO
GALPAO -VILA LENZI-RUA PADRE ALBERTO JACOB,N"153
-160M2R$ 2.000,00
SALA COMERCIAL -RUA GUILHERME C. WALKERHAGE,N"
624 - 30M2 RS 630,00

Consulte nossas outras op ões no nosso site www.imobiliariamenegotti.com.br
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Av. Mal. Deodoro, 191 - Alameda 25

Centro � Jaraguá do Sul - sc

bertaimoveis. com,.

o www.m ev 5

! Casa mista em Schroeder " RIO Hem 1
I Próximo à Menegotti e ao Posto Saloman. I

. .' I i Terreno com 450,OOm' , �,_,;;....-_....._-_..........
banheiro. sala em2 ambientes, lavabo, ! j Casa com 77,OOm' ! I Terreno plano com 309,OOm1, pronto pra

'

cozinha, lavanderia, área de festas com
_ f i 02 quartos, banheiro, sala, cozinha, garagem. I I construir. livre de enchentes e morros, Iiichurrasqueira, garagem.Todo murado, portao I l'A casa tem 2 anos. i 1 Valor: R$ 75.000,00, (financiamento direto

\_��3_��00 [Ne_����_� ) l�_!:_���bili��_�___ )

I • SOBRADO GEMINADO 80,OOM' I i terreno com 324,OOm' :1,'!' 02 DORMITóRIOS, SALA, COZINHA, LAVANDERIA, i ! Casa com 70,OOm'
i • 01 VAGA DE GARAGEM, SACADA I 13 quartos, banheiro, sala, cozinha. I
: • POSSlBIUDADE DE TERCEIRO DORMITÓRIO. I (planra com ampliação para mai� uma suíte) j
\�lor: �!49.000,OO i .f$__J_99.0:00,OO 1

i * Bairro: BANANAL�--"";;;;;;••
, I • Com área de: 97.000 m' ,

Apartamento de 91,OOm' de área privativa com I 1* 01 CASA DE ALVENARIA COM 02 DORMIT., I i' Apartamento com 67m2, 'I'2 quartos, banheiro. sala. cozinha. i I COZINH....BWC. 1 * 02 quartos sendo 01 suíte. "
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4796852442
Plantão

47 9608 0943

tOrnmn 24l®r.níI' -SiLlle� -li- 21ml!1n1mil!líítrlilll$e 1Biaiml1il.êiruD"
Sailm !dIelEstatY.ll!mrtti!Ir.lEsl:l111trôin'ila.�lB\,� tOrnliiiT!ltmll.

1IJ'I�.lIlllmiilIieiinm"IPliSl:íilflae3�«!J:e�1Ili\.

1$488.",_

� 00r;rn� - 2 OlllrmiIJiiriOs, 2 Banheiros, Cozinha,
�,Sala de EsmrI Jantar, Sacada C(lfll
�m, Área de Festa e :1Va� deGaragem.

R$ 189.900,00

Com 76,26m2 - Suíte + 1 DQrmitório, Sala de
Estar/Jantar, Cozinha, Área de Serviço, Banheiro,
Sacada com Churrasqueira e 2 Vagas de Garagem
A PARTIR DE R.S 152.0()O,OO·

©Jnll1ll :!lmTiílí" - 21mumIi1!ÍiltWíÍIDO\,$ililiB a!le IEsilalir/.Jtamm1ar
©uWtnitn-.I" Imaliflnéill1l\.�ii.

\Qnmm 67,,:1l.8irim2 - SwIiiie -ii- :1 Ooonítório, Cozinha. Banheiro,
� lIlIe IEsltar/Jlillillflar,Área de Serviço. sacada COO!

OlnwiiTll'ii5lfweirra, :1Vaga de Gamgem.

Apartirde R$158.000,00 .

Terrenos
'

lEll2'4 - 4lilBID1I1If2 -©liiiDID iIlIe 1l"4ruIllID -iRffl;��i!\llll
lE1l!!D1ll-�7,;t1i5l1l1l1"2_�a!l:IDlR9i.ID©snmD-� í1!.!D.illlJim),i!\llll
1E1l!73 - �,Et1))1I1If2 -1RIi.ID IIllillllll!lZ - H«$ \!lED.1IDlMl.lIDID
!E:lllB.1l. - :11®."6lE,;llSirn"-lliltél;; lR9imsllÍl.ID�1!l11.l.e - H«$�nl.tffil»!!l,i!\llll
1E1l..'!ruil-:3liílJilIl1lf2-tOrnrtíroei11iB - S i5'íID.lIDIillil,@]J

1E":233 - 3B!il.,5'DIl1lif" - Vü:ll:1IlRau - R$ :148.900,00
IEZM - "1I5!M�ThiW' -1Bamra do !Rio! cerro - R$ llL300,00
lE241i1 - 319.00lMP' -lRiin da i..� - R$ 79.900,00
1E2419 - 42!5�-Barr.a do Rio Ceno - R$175.000,OO

Vila Nova E 246

Residência

Com 170m2 � 3 Dormitórios, Banheiro,
__ Sala de Estar/ Jantar, Cozinha, Área de Serviço,

Churrasqueira, 2 Vagas de Garagem�
,

PROXlMO AO POSTO MIME MATRIZ

R$ 350.000,'00
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Empreendimentos Imobiliários

CÓD.741 - Casa c/184m2,
1 suíte, 2 dorm., área festas c/

churrasqueira, 3 vagas garagem.

RS 520.000,00

dorm., amplo terraço, área de festas c/
.

churrasq., salas comerciais c/bwc.

RS 550.000,00

CÓD. 954 - Linda casa c/1 suíte
master, 2 dorm., bwc social, sala estar/
jantar, coz., área serviço, gar. p/2 carros.

RS 480 MIL - FINANCIÁVEL

Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 3

(Esquina com Rua Marina Frutuoso)
Centro - Jaraguá do Sul - SC

LIGUE: 3372.1616
Plant�o: 47 9125-9001
atendimento@megaempreendimentos.com

CÓD. 934 - Linda casa c/170m2
constr.,1 suíte + 2 dorm., escritório,
área festas c/ bwc, gar. p/ 2 carros.

RS 450.000,00

CÓD. 950 - Casa c/ amplo terreno
2.0.93m2, 4 dorm, sala estarlTv, 2 bwc,
área de festas, garagem e rancho .

RS 420.000,00 .

CÓD. 932 - Sobrado c/185m2 constr.,
c/ 3 dorm., bwc social, sala estar/tv,
cozinha, área de serviço, garagem.

RS 340.000,00

CÓD. 525 - Lindo sobrado
cf2!8,50m2 constr., 1 suíte
máster (closet + hidrq},

3 dOEm., bwc socíal, lavabo,
sala estar{jantar, salaw,
ampla área festas, piscina,
garagem, porcelanato,

gesso, alarme cf
CÓD. 952 - Casa c/3 dorm., bwc

social, coz., sala jantar/estar conjugadas,
lavanderia e garagem.

RS 235.000,00

L..

CÓD, 882 - Casa c/1 suíte, 2 dorm.,
cozinha, sala estarlTv, bwc social, lav.,
área de festas, piscina, rua asfaltada.

CÓD. 951 - Casa c/3 dorm., sala
estar/jantar, cozinha, bwc e garagem
p/ 3 carros, próx. Restaurante Chico.

RS 380.000,00 RS132.500,00

CÓD. 942 - Casa c/55m2 c/1 dorm.,
bwes social, sala estàr/jantar, cozinha,
lavanderia, garagem, amplo terreno..

RS185.000,00 - FINANCIÁVEL

CÓD. 925 - Casa c/amplo terreno.
140m2 área constr., 3 dorm., cozinha c/
fogão lenha, 2 bwc, gar. p/2 carros.

CÓD. 931 - Casas geminadas
cf 74m2 privativo, c/ 2 dorm., sala,

cozinha, Bwc, lavanderia e garagem.

RS 225.000,00 RS145MIL - ENTR. + FINANC.

CÓD, 852 - Terreno de esq. com exc.

visão comi, c/1.500m2 sendo 20 metros
frente p/ rua Mal Castelo Branco,

RS 350.000,00

VILALENZI

CÓD. 603 - Terreno c/429m2 (13 x 33),
plano pronto p/ construir, rua asfaltada,

próx Colégio Giardine Lenzi.

RS125.000,00 - ÀVISTA

CÓD. 938 - Lindo terreno, plano com
duas frentes, senda uma c/22 metros p/
Rinaldo Bago, área total c/608,13m2

RS 640 MIL - FINANCIÁVEL

VIlANOVA(MORRODOS_ICOS)

CÓD. 618 - Amplo terreno c/2.640m2,
localizado em área nobre a 3 minutos

do centro, linda vista da cidade.

RS 750.000,00ÀVISTA'

Amplo terreno cf
2.566,12m2, com
frente de 50,20

metros para Ewaldo
Schwarz, plano,

pronto pI construir,
possui viabiliadade
de construção.

CÓD. 874 - Amplo Terreno c/
4.828,75m2, plano, pronto p/construir,
região central, próximo a Caiman / PM

RS 750.000,00

CÓO. 726 - Lindo terrenq a

400mts praia com área total de
331,25m2, rua do motodromo.

CÓD. 668 - Amplo terreno c/777m2 (21
x 37), plano pronto para construir, próx. á
escolas, grandes lojas, supermercado.

CÓD.696 - Amplo terreno c/747m2
área útil com 24 metros frente p/rua,

fundos do ResidenciaJ Atlantis.

RS 85.000,00 RS 500.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CÓD. '945 - Ed. Silvio Pradi, apto. c/ 88m'
priv., 1 suite c/sacada, 2 dorm., sala, cozinha,
bwc social, lavanderia c/churrasqueira,

1 vaga, piso laminado e rebaixe em gesso.

R$280.000,00

CÓD. 933 - Resid. Dubai, apto. c/126m'
privat.,1 suite c/closet, 1 dorm., bwc social,

sacada c/churr. e reiki, 2 vagas garagem lado
a lado, excelente padrão de acabamento.

R$ 423.000,00

CÓD. 944 - Ed. Schiochet, lindo apto. todo
reformado c/126m' priv., 2 suites, sendo

1 master c/ closet, sacada, despensa
ernpreqada.j vaga, porcelanato e laminado.

R$ 350.000,00

CÓD. 662 - Residencial Di Fiori,
apto. c/ 62m' priv., 2 dorm., sala estar/jantar,

cozinha integrada, sacada c/churrasq.,
bwc social, lavand., 1 vaga.

R$190.000,00

CÓD. 900 - Sobrados geminados,
c/147,85m2,1 suite + 2 dorm., bwc

social, sala estar/jantar/cozo
Integrados, lavabo, churrasq. e 1 vaga.
A PARTIR DER$ 260 MIL R$ 210.000,00

CÓD. 747 - Edif. Mônaco, apto. cf
64,40m2 priv., 2 dorm., sala estar/jantar,

coz., sacada, área serviço, 1 vaga.

CÓD.·918 - Resid. Mariscal,7 apto. c/
79,85m' priv., 2 dorm., sala estar/jantar,
excelente acabamento, ótima localização.

R$ 245.000,00

CÓD. 943 - Resid. Barra, aptos ct
65r1J2, 2 dorm., 2 bwc,coz. integrada,

sacada c/ churr., lav. e 1 vaga.

CÓD. 941- Resid. Meliáh, apto. c/
64m2 priv., 1 suite, 1 dorm., sala estar/

jantar, saco cfchurrasq., 1 vaga.

CÓD. 946 - Resid. Bertoldo Enke,
apto. c/59,70m' priv., 2 dorm., sala,

cozinha bwc social, sacada c/
churrasqueira, lavanderia e 1 vaga.

APARTIR DER$130 MIL

. CÓD. 857 - Cond. Palazzo Valsugana, lindo
apto. c/320m' priv., 1 suíte master c/ sacada,
3 suítes, sala estar/jantar, .sala Iv com home
theater, dep. empregada, despensa, 3 vagas.
R$1,8MIUiÃO· PARC, DIR. Cf PROPRIET.

CÓD, 933 - Resid. Belle Vie, com 122m'

privativo,1 suíte master sacada c reiki, 2
demi-suítes, ampla sacada c/churrasqueira,
lavandería e 2 vagas. Excelente padrão.

R$ 430.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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TEMOS O LUGAR
CERTO PRA VOCÊt:\

V
VIVENDA

04733721122
PLANTÃO DE VENDAS�
47 9981 1122 (Osmari)
47 9654 6534 (Drika)
47 9927 6669 (Ruda)
4791856662 (Anderson)

Creei 2354-3J

IMÓVEIS www.vivendainloveis.com

RESIDENCIAL DAS ACÁCIAS
Bairro: Vila Lenzi

Aptos çte suíte + 02 qorm COm 100mi! privativos
Aptos com suite + 01. dorm com 78,92002 privativos
Aptos com 01 dorrocom 5t,91m2privativos
01 ou duas vagas de garagem
Entre,ga Dezl2016.

Incorporação nº R4 16,293

A partir de

APARTAMENTOS '

� VILA NOVAY: V JARAGUÁ ESQUERDO � RAU
REF 1610
Residencial Vitalle

Apto com 01 suíte + 02 dorm - 83m2
01 vaga de garagem
Incorporação: R1 -72.347
A partir de

REF 1524 REF 1413
Residencial Acre Residencial Soberano

Aptos com 01 suíte e 02 dorm -106m2

Aptos com suíte e 01 dorm - 86m2 01 ou

duas vagas de garagem
A partir de

Aptos com suíte + 02 dorm
1 03,40m2 - 01 vaga de garagem

A partir de

R$ 1'95.546,00'R$ 252.60'6,60' R$ 237.0'06,0'0'
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

Casa com 1 suíte, 3 dormitórios
e demais dependências.
R$ 370,000,00

Sobrado de 320m2, com 2 suítes,
2 quartos, área de festas, piscina e

dependência de empregada. Ex­
celente localidade. R$ 880.000,00

Casa com 1 quarto, BWC, sala e

demais dependências.
R$ 140.000,00

Casa com 1 suíte, 4 qtos, sala,sala de
jantar, bwc, cozinha, 2 bwc, lavande­
ria, churasqueira, varanda, g�empi 4 carros, poço arteciano,60m da
praia R$ 320.000,00

AP0009- João Pesso

Apartamento com 2 quartos,
BWC, sala e cozinha.
R$ l30.000,00
Incorporação R.1-66.608
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0018 - VILA LENZI
ego Incorp. R.1-72.311

.partamento com 1 suite + 1, BWC, cozinha, garagem coberta e sacada
om .churrasqueira. A partir de R$ 145.000,00

S00006 - VIEIRAS

3 apartamentos e 2 casas. Valor:
R$ 620.000,00

partamento com 2 quartos,
WC, sala, cozinha e área de

rvíço, 1 vaga de garagem
,berta. R$ 136.000,00

www�engete(imoveis.(om.br
Padre Pedro frandk€11l, 211- (e'riltlro .- CíEP: 89251-0410 - Jaraguã do suu/se

Apartamentos com 2 quartos, sala, cozinha integrada, teto rebaixado
em gesso, sacada com churrasqueira e garagem coberta.
R$ 150.000,00

. Apartamento com 1 suíte,2 quar­
tos, BWC, sacada gourmet e de­
mais dependências. R$ 187.000,00

Prédio comercial já alugado, com
espaço paramoradia, cliente
aceita imóveis como parte de
pagamento. R$ 700.000,00

CAOO45 - RIBEIRÃoCAVAlD

Duas casas em rua asfaltada,
ambas com dois quartos e com

retorno de aluguel. Excelente
oportunidade para investimento.
R$ 145.000,.00

Sobrado com 2 apartamentos in­
dependentes com 1 suíte, 5 quar­
tos, BWC, área de festas e demais
dependências.R$ 370.000,00

Terreno com 465m2.
R$ 148.000,00

asa de madeira com 3 quartos e demais dependências R$ 178.000,00

TEOOI6 - GUARAMIRIM

Terreno com 15.111,18m2.
R$ 300.000,00

-
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MÓVEIS
20 ANOS COM VOCÊI
www.girolla.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 650 I Centro I Jaraguá do Sul I SC I 47 3275 5000 I girolla@gtr.olla.com.br I www.girolla.com.br

.

5005: EXCELENTE GALPÃO - PRÓXIMO CENTRO. C/670m2, terreno
c/2300m2. Pode ser financiado. (terreno dos fundos todo livre, permitindo
ampliação ou outra construção). R$ 1.250.000,00

1166: CZERNIEWICZ - CASA ALV c/
350m2 - suíte máster + 1 suíte + 1 quarto,
área de festas com piscina e churrasque­
ira. Linda vista. R$ 700mil

1028: CENTRO - CASA + SALA COM- 1074: AMIZADE _ CASA NOVA c/ 240m2
1344: TIFAMARTINS - CASAALV c/

ERGIAL - Ótimo local para clínica, -ótimo acabamento! c/ suíte + 2 qtos, chur- suíte + 2 qtos, piscina, churrasquei­
escritório. Casa cf 319m2 + sala com rasqueira. R$ 650mil - Estuda propostas ra. R$ 170mil- estuda proposta en­
aprox .. 40m2. R$ 656mil envolvendo casa, apto ou carro. volvendo apto de menor valor, carro

1386: TRÊS RIOS DO SUL - CASA 2427: GUARAMIRIM - TERRE­
GEMINADA C/70m2 c/ 2 qtos, NO cl 1.056,75m2, de esquina.
R$ 159mil - Aceita 10% entrada + R$ 690mil

parcelas + financiamento.

1020: IMÓVEL CENTRAL - Rua
Domingos R da Nova (rua com­

erciai) c/ casa e sala comercial.
R$ 580mil

1230: JARAGUÁ ESQUERDO - �OBRA-
-�-_....... 01 DO COM EXCELENTE PADRÃO - suíte

1253: RAU - CASA ALV.. cf suíte + 2 ampla + 2 qtos, salas conjugadas, lavabo,
qtos, churrasqueira. R$ 275mil churrasqueira, garagem para 2 carros. Em

fase final de contrução. PREÇO ESPE­
CIAL: R$ 360mil para a primeira unidade
vendida. VENHA CONHECER

• 1161: CZERNIEWICZ - CASA ALV cf
1233: JARAGUA ESQUERDO-TER- 181m2 _ 4 qtos, 2 bwc's, terreno amplo cf
RENO COM CASA- ÓTIMO TERRE- 683m2. R$ 320mil
NO com área de 7.360,90m2, sendo
37,90mts de frente. : R$ 1.190.000,00

1268: VILA LALAU - CASA ALV. cf 1199: BARRA DO RIO CERRO - 1097: BAEPENDI - CASA ALV c/ 1014: CENTRO - CASA ALV c/
1 DOm" - 3 quartos. R$ 31 Omil CASA ALV cf 2 qtos, terreno cf suíte + 2 qtos, churrasqueira, canil. 160m2 - 3 quartos, terreno com

,

367,50m2• BAIXOU PARA R$ 170mil! R$ 375mil 420m2• R$ 450mil

1002: IMÓVEL CENTRAL
Excelente para fins comerciais ou resi­
denciais. R$ 1.200.000,00

1103: BARRA DO RIO CERRO
- CASA ALV cf 3 quartos, chur­
rasqueira. R$ 165mil

AMIZADE - SOBRADO c/
1341: SÃO Luís - CASA ALV. c/

219m2, terreno cf 378m2 - suíte 2 qtos,110m2 - 3 qtos. R$ 258mil
churrasqueira. Pode ser financiada.
BAIXOU PARA R$ 465mil

1176: FIGUEIRA- CASAALV cf suíte
cf hidromassagem + :3 quartos, chur- 1141: CHICO DE PAULA - CASA ALV cf 1347: SÃO Luís - CASA ALV cf suíte

rasqueira, 3 garagens, linda vista, ter- suíte + 2 qtos, churrasqueira, garagem 2 mobiliada + 2 qtos, .office, churrasqueira,
reno cf 1050m". R$ 350mil carros. R$ 299mil garagem pf 2 carros. R$ 300mil

.

1113: BARRA DO RIO CERRO (rua
principal) - CASA ALV. - terreno
c/ 59'9,40m2 - 20,85 de frente.
Casa c/3 qtos, 2 bwcs. R$ 270mil
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lANÇAMENTOS

APARTAMENTOS PRONTOS

0&

3411: VILA NOVA - APTO cf suíte 3207: DOLCE VITTA - Novo. Suite
+ 2 qtos, sacada cf churrasqueira. + 2 qtos, ampla sacada e garagem.R$ zzomn R$ 350 mil

.8
c
Q)
E
o
E
(j;3003: CENTRO - APTO NOVO .;
6-

SAINT TROPEZ - apto cf 1 qto. Pré- 3008: CENTRO - APTO NO ED. GARDEN
ro

FLOWERS cf SUíTE + 2 QTOS, 2 GARA- 6-dio cf elevadores, hall decorado, área GENS, CHURRASQUEIRA, SACADA - SOL '"de festas,espaço fitness. R$ 150mil DA MANHÃ. PRÉDIO COM ÓTIMA IN- ;g
- pode ser financiado. - FRAESTRUTURA. R$ 550MIL �

2
ro
'"

B
'ãi
'5'
<J)

o
.'"
ti
Q)
<J)
o
"O
'"
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C
::J

3152: ILHA DA FIGUEIRA - ED. �
EUGÊNIO TRAPP - Apartamentos <J)

novos, c/ suíte + 2 quartos. Prédio �
d 2 elevadores, área de festas com g!

amplo terraço, churrasqueira e piscina. <J)

PRONTO PARA MORAR. Entrada + $)
parcelas + financ. A partir de R$ 22àmil

3009: CENTRO - ED. VIRGINIA
-Apto cf 1 qto. R$ 145mil- pode
ser financiado

. 3417: OPORTUNIDADE : VILA NOVA-

3024: CENTRO - APTO (PRÓX. TORRE DI LUNA - apto pronto para morar

HOSPITAL SÃO JOSÉ) Cf 2 QTOS. d 2 qfos. R$ 140mil- pode ser financiado'
R$ 135.000,00

3016: CENTRO - APTO cf 3 qtos, 3410: VILA NOVA _ APTO ED .

2 bwc s - ótima localização. MARISCAL cf 2 qtos, semi-mobiliado,
R$ 199mil ótimo acabamento. R$ 245mil
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2199 - Apartamento - Com 2 dormitórios,
sala, cozinha, área de serviço, bwc
social, sacada com churrasqueira e
01 vaga de garagem. R$145.000,OO.

Aceita-se proposta!

L2320 - Apartamenlo· Com 2 dormüórios, sala
e cozinha inlegrada, banheiro social, área de

serviço e 1 vaga garagem. Aluguel R$630,00 não
possui valor de condominio.

L2368 - Apartamenlo • Com 1 suíte, 2 dormilórios,
sala de estar/janlar, cozinha, sacada com

churrasqueira, banheiro, lavanderia e 1 vága de
garagem. Aluguel: R$1.050,00 + R$150,00 cond.

l2366 - Apartamento - Com 1 suíte, 1
dormHório, sala de estar/janlar, cozinha,

banheiro, lavanderia, sacada com

churrasqueira e 1 vaga de garagem.
Aluguel�R$686,60 + R$80,00 cond.

CENTRO CZE.RN1EW1CZ

6212· Terreno - Lot. Marajoara II- Com
797,41m'. R$ 95.000,00. Aceita-se

. financiamento.

l1104 - Casa - Com:3 dormitórios,
sala de estar, cozinha, copa, banheiro,

lavanderia, jardi de garagem ..

Alug

.J2S!f/wj /'ealf� I'ond�j
.' 3371-0768
www.imobiliariajardim�com
�. Rua Reinoldo Rau, 585 • Centro - Jaraguá do Sul

, '-/�.
,

• .

J ,.

DEIXE-NOS ADMINISTRAR SEU IMÓVEL.· .

PROCURAMOS IMÓVEIS RESIDENCIAIS
E COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO, ENTRÉ

EM CQNTATO COND$r.fl
...

LOCAÇAO
Apartamento - Centro - Amplo apartamento 0Pffi tres

.

quartos (sendo uma suite), sala, oozinha; area de
seNiço, líanhlliro, sacaâa e garagém. Valor R$ 900,00 +

cond.
.

Sala comercial- Centro - Sala comercial com

aproximadamente 6Om' e dois tianheiros.
vàJor R$ 1.000,00

Casa -Ilha da F�ueira - Cesa com dois quartQS, sala,
cozinha, area ae seNiço, area de festas, garagem �

.

all)plo palio. Valor R$ 800,00

Apartamento - Vila laIau - Apartamerto novo gJffi deis

quartos, sala, cozinha, area de seNiço, �ifà e
.

ga�em. Vãlor R$ 720,00
.

Apartamento - Centro,-Aparfan]8nto côin Ires Quartos
(sendo urna sutte), sala, cozinha, ar'ea de serviço, sacada

ÇO!l) churrasquei�, terraço e garagém.
ValorR$ aso,OO + cond.

- Galpão - Guaramilim • Galpão-com 262m' em
Guaramirim.

valor R$ 2.100,00

Apto • Vila Nova· Apartamento NOVO com tres

quados (sando uma SjJite), sala, coZÍ!1ha, area de
§8fVÍÇO, banheiro, sacada. com churrasqueira e duas

garagens.Pred"IO.com elevador e salao detestas.
Valor. R$1.!lOO;OO.+ cond.

Apto·· Centro ·Apartamerto com dóis q�ttos, sala,
cozinlÍa,area dà serviço, banheiro, saeada com

chunrasqueira e garagem .

•
Vàlor RS 680,00 + cond.
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I.MOVEIS fi

47 3275.4477 Rua Domingos Rodrigues da Nova, 483 Sala 01

wwwllsplendoreimoveis.com
Assessoramos seu processo: desde a compra/venda até o financiamento/escritura.

Alugue seu imóvel com credibilidade e segurança .

Beti 9936-6906
Winter 9909- 1998

bceleRte acaba.ento!

R$ 160.000,00
Apto MOBILIADO· Centro

1 suíte + 2 quartos.
110m2 de área privativa.

R$ 295.000,00 .

Apto com 1 quarto- Centenário
Sacada com cluJliliasqueira
@11 waga de esfu.d�líIarrnentoo

R$129.900,OO

LOCACAO
-�J.sr.dt'e*2q�-IjJÍllXl8lIi!I!35Ílilll-IiI$:lL25JilIJOl!JJ+�
-�J.suíie*2qpa1tms-.'ltiladrmWl-�)illID+b!as;; .

- Apto 211,IlaJlUls, SiII:ada r:/churrasqueira - Baépendi - RS 570,00 -I- taxas,

-Ar;m1�. garaga:n - Centro - A partir de RS 480,00 -I- taxas,

-SaJaOlmetrtfalfIJIDVA - Baependi - RS 1.700,00+ taxas.
- SalaÚlI'IIISI!:ialfe5l:fitt5OONOVA - 8aependi - RS 700,00 + taxas.

- Casa (sobradIo) 1 $lIÍtJe rJdMet... 31Q1llB11l11m" gPi!loima - �imIIe-lRIS�
- Apto 1 sui1e ... 2 qwJaIlIIIll5,.lOI1JliiIrI!II1lM101111l1MW1l\ - � ll4iIIl'Ia-Iii$� ... tl!lra5;;

móveis

3275.1100
Pfantão 9921.5515

COMPRA - VENDA - ALUGA - ADMINISTRA - VISITE-NOS E CONFIRA NOSSAS OPÇOES DISPONIVEIS

CÓO 481 • TERRENO+ CASA.Bairro
I Vila Lenzi.4 Qtos/2 Banheiros e demais

dependências. 3 Vagas de Garagem.
Valor R$ 280.000,00.

CÓO 4.85 • APARTAMENTO.BairrQ Nova
Brasilia.lmediaçóes "Atacadão. Lux"l

Suíte(l Qto./l Banheiro SoCial e demais
dependências.l Vaga de Garagem.

Valor R$190.000,OO.

C.ÓD 416 • CASABairro Estrada
Nova.Condomlnio Jdim das Flores.2 Qtosl1
Banheiro e demais dependências. 2 Vagas de
Garagem + Móveis sob medida na Cozinha e

__ B��heilP: V�lor RS165.11!l_fl,OO... _

CÓD 474 • CASA ALVENARIA.Bairro
Czemiewicz. 2Sultes.1 010.1 Banheiro Social e
demais dependências.Sacada.Área p/festas.

2 Vagas de Garagem.
Valor R$ 490.000,00,

- _. o •• _

.

CÓD 489· CÁSÀ(70m') +
EDlCULA(50m').Bairro Rio Cerro II. 30tos/1

Banheiro e demais dependências.
1 Vaga de Garagem.Terreno c/Área total de'

2.700m'. valor.R$ 300.000,.00

CÓO 502.0 CASA.Bairro Amizade.2 atosll
Banheilo e demais dependências.l Vaga de

Garagem. Valor R$160.ÓOO,OO.
i4f1�ll1\I;@llal: 2' IM�M <Wi<4JIt!Íh1itumJil! Semdl:!J
(�Ilíll""/<tl�l�,iI:i1lIIii1rilt!wrc//�,ei$, 5lWf�*2>dmnmnil!mr.iiQ$ edli'l4lTllfIJi&
�1mrc//<OITli.lf�ewmC1l� _eml1JL.iÕJlíÍll\1l!1>��1ilJ..

ii ��,iQ)

I' I co::e,:,�I' ! Si'AçolMâ'HIS

�.;.
!mm.s��,IT(lb\lelllllI!m<nlEll(1.Uil�_

.. JllEMillIjt(!lr,O�\i11lI'iT(QJ1Wll.edl�"
�! II �WlIt�R_iNl'Ql

�J 11_-_
j:��������������������_'�=-���__��-M=-�__�j �II���

mito - !Rtesii1:ll dl:a& lfllJJljp;<o$ - Ap41i!1L � d�íiII. AlI./.SUet R$ SÔO.OO
�MlO! -A�.� dlPJI111111õt «J1lfiÔi1t. WE.G 2) AliJ.Ig,uet R$ 650,00

M -AJ!l4ll11t.. 2> dtaIImnilt_, dia17l!tCilj'$�. AliJ.Ig,ooi: R$ &50,00
No - CCllli1tIl q;JIMe.m!!lmlOl" 2' <dI.w1mnffllCÕJiím.�1�g,\Ueli: R$ 650.00

I14QIlIlt:A\. -!CooaI <WMe.m!!lIlÍÍOl. :21 dil2f!mniili6nim.�1I};eI: �$ 660.00
'

I!tC'iUA - ii;e,sii1:lL.lRu.dlrl-A�M 2'W_.(I11QWOi). Al:u:guel: &$100.00
IllA I!I.�V!A - �i1:IL.MlOOw- .9\J!lI1lll1I:., 2' d:.omrrnim..((1ISJ;ífo>)j. AtIUg,uel: R$ 130.00
lJlA I!I.�V!A o_ .9ljp4lntt" :3l dIPnrrmilt.((] s.ru.ííIIeJ», c/! IfIIlQ\Çeis.. AliUg,llel: R$ 1.300,00
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3055 2244
www.imobiUarialuna.com.br

CREDIBILIDADE É TUDO!a

Ret.0460 - Res. Pieske,
lindo apartamento pronto
na barra do Rio Cerro
com 2 dorm, área de

70,50m2
R$ 135.000,00

Ret. 17 - Res. Carmelo,
apto na Vila lalau, com 1
suíte + 1 dorm, área útil

73,00m2
R$ 146.700,00

Ref.0463 - Res. Dal Ri,
apto no São Luiz com 2
dorm, área útil 67,50m2

R$ 158.000,00

Ret. 05 - Res. Torre Di
Soli apto no Jaraguá

Esquerdo com suíte + 2

dorm, cobertura duplex,
elevador- R$ 247.000,00

Ret: 0497 - Res. Acre -

Jaraguá Esquerdo - apto
cf 1 suíte + 2 dorm.,
acabamento cf piso
porcelanato, área útil

103,40m2, R$ 252.000,00

Ret. 0160 - Res. Juliana
Christina apto no

Amizade com suíte + 1
dorm, com elevador e

garagem, área útil 85,00
m2 - R$ 220.000,00

PLANTÃO imobiliaria@imobiliarialuna.com.br

MARCOS
9122-2015

Rua Governador Jorge Lacerda, n0233.

(Rua em frente a Casas da Água) I Jaraguá do Sul

Ret. 73 - Res. Deli Emilia
- apto Jaraguá Esquerdo

- suíte + 1 dorm.,
R$ 159.000,00

Ret. 0414 - Res. Mellita,
apto novo na Vila Lalau,
com 2 dorm, área útil.

57,00m2
R$ 160.000,00

Ref: 0455 - Casa - Vila
Rau - com 2 dorm., área

útil 118m2,
R$ 275.000,00

Ref. 52 - Res. Moreau

apto na Vila Lalau, apto cf
2 suítes + 1 dorm, área

útil 84,18m2
R$ 277.000,00

Ret. 55 - Res. Águas
Marinhas, apto no centro
com suíte, 2 dorm, área
total 145m2 R$ 279.000,00
Aceita terreno como parte

de pagamento

Ref. 33488 - Res. Parati,
apto no Czerniewicz, com
1 suíte + 2 dorm, área útil

90,00m2
R$ 170.000,00

(47) 3373-5134

(47) 9900-4434

(47) 8488-1987
depine@depineimoveis.eom.br I

, .

oveis
Vod é 1UM6a l1UÚD4 cenquista.

Ed. Ilha bela j
Ref114

Apartamento no
centenário.. com

elevador, 1 vaga.de
garagem. Próximo

I
ao DG daWEG.

�$160mi!�

Ref 117 Guaramirimjlinda
chácara, 95 mil m', ct casa 4

dorm, pastagem, lagoas e demais
atrativos, aceita permuta menor

valor. R$ 450 mil

Ref 152 Centro- Guaramirim,
apto cl 75 m2, 2 dormi semi

mobiliado.
R$169 mil

(47) 3373 4618
Plantão:

8411 7669/92310759

Ref 130Bruderthal­
Guaramirim, terreno industrial
cl frente para rodovia, 125 mil

m2, Valor R$ 9,60/m2

Ref 115 Centro -Jaragua do
Sul, Apto c/72 m2, 2 dorrn, 1

vaga de garagem, troca por
casa na praia. R$ 160 mil

Rua Vereador Joã
www.guaraimcvels.lmb.br

ereíra Uma, 54 - Centro - Guaramirím
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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47 3501 1000
Plantão: 8864-4021

13 anos www.imobiliariabeta.com.br

Ref: 75

Casa - Ilha da Figueira
03 Dormitórios

Ref: 76
Casa - São Luís

03 Dormitórios (01 suite)

Casa - Víla Nova
04 Dormitórios (01 suite)

Ref: 85

Terreno - Guaramirim
Metragem: 43.166,00m2
RS 4.500.000,00

I

Terreno - Guaramirim
Metragem: 20.620,36m2
R$ 2.800.000,00

Terreno - Barra do Rio Cerro
Metragem: 464,OOm2

. R$ 150.000 00

Terreno - Chico de Paula
Metragem: 610,OOm'
R$ 128.000,00

Consulte nossos corretores ou acesse www.imobiliariabeta.com.br

Rua João Januário Ayroso, 5310nício do bairro Jaraguá ESqllerdo)· Atendimento: 8h às 12h /13h15 às 18h30
�----��----�-- ------------------------------�
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Sché er

Residencial

Abu Dhabi.­

Centro

Corretores de Imóveis www.schellercorretoresimoveis.com.br

'I

RESIDENCIAL GENESIS - Rua Tenente Hugo Alves
Garcia esquina com Henrique Foerster, Loteamento
Itacolomi 2, bairro AMIZADE. Apartamentos a partir
de R$157.000,OO. Incorporação nO R.3-59.�58 _

N° da

incorporação:
R.1-73.591

R$ 415.000,00

Residencial
Bellatrix

Apartamento
mobiliado com

dois dormitórios,
banheiro, sala,

cozinha,
lavanderia,

• sacada integrada
com churrasqueira

e uma vaga de
garagem.
Metragem:

65,48m2 PREÇO:
R$ 185.000,00

Residencial Crystal Garden - Três Rios do Sul :
Apartamento de três quartos, com duas vagas

. de garagem. R$165.000,OO. Matrícula nO
70.950. Apartamento com dois

quartos. R$135.000,00. Matrícula 70.956.

Apartamento com dois dormitórios,
banheiro, sala, cozinha, lavanderia, sacada

com churrasqueira e umavaça
de estacionamento. Prédio com área de
festas. Metragem do apto: 59,OOm2.

Valor: R$ 145.000,00
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

81,05m R$ 180.000,00
Vila Nova.

H0074 Casa de Alvenaria
Rau. 140 m2 de área con­
struída. R$ 300.000,00

Se a Paisa__gem . Area
20.000 m2. R$:990.000,OO

Amizade

M.J65925

Ed. Talismã 01
suite + 02 quartos Centro

R$ 300.000,00

H0089 Vrterbo com 76,55 m2
área privativa R$ 210.000,00

Vila Lalau

H0080 Ed. Veneto 64m2
área privativa Rau
R$ 145.000,00

103,40 m2 área privativa A PARTIR
R$252.000;OO

H01 09 - Casa de alvenaria -

Jaraguá Esquerdo. Área total
de 450 m2• R$ 270.000,00

HOO75 Terreno com 402,70
m2 Rau R$ 220.000,00

LOTEAMENTO GUILHERME
MENEGOTTI a partir
de H$ 80.000,00

ial Montreal, lotes a partir de
90.000rOO com 320m2•

LOCAÇÃO DE CASAS

H47 Casa de Alvenaria 01 Quarto
R$ 560,00. Baependi.

H699 Sobrado (somente piso superior)
R$ 900,00 negociável. Vila Lenzi

H45 Casa de Madeira R$ 700,00 negociável
Estrada nova.

H40 Casa de Madeira 03 quartos, Nereu
Ramos. R$ 550,00

H44 Casa de Alvenaria 01 suíte + 03
quartos R$

1.500,00 Jaraguá Esquerdo
H696 Sobrado (somente piso superior)

R$ 800,00 centro.

H46 Casa COMERCIAURESIDENCIAL
R$ 4.500,00 Centro.

LOCAÇÃO DE QUInNETE

H420 Ouitinete 01 quarto
Nova Brasma R$ 490,00 + taxas

H416 Ouitinete 01 Quarto
Nova Brasília, R$ 490,00 + taxas

LOCAÇÃO DEAPAR1'AMENTOS

H667 Ed. Letícia Ap. 403 Vila Lalau 02
quartos. R$ 590,00+ cond.

H666 Ed: Letícia Ap. 303 Vila Lalau 02

.

quartos. R$ 590,00+ cond.

H680 Ed. Santiago Ap. 101 Vila Lalau 02
quartos. R$ 450,00 + cond.

H702Apartamento Vieiras 01 suítes + 02

quartos. R$ 1.000,00

LOCAÇÃO
H703 Residencial Riviera Vila Nova
R$ 1.600,00 + Cond, (disponível em

novembro)

H692 03 quartos, Centro
R$ 1.100,00 sem Cond.

H651 AJéssio Berri, 03 Quartos
Centro. R$ 1.300,00 + Cond.

H682 Ed, Rebelo I R$ 780,00 + Cond
(localizado no Calçadão)

H660 Apa����nt�Ol23�Oortos, Nova
SI cond. + taxas

H70��0���:;nI;sl��ô�3)�°c��dartos
H707 Residencial Melita 02 quartos

Vila lalau R$ 650,00 + cond.

H704 Ed. Brasflia Beltramini ap 101 bloco
11. R$ 670,00 + Cond.

H693 Ed. Santo Pio 02 quartos, Rau.
R$ 650,00 + Cond.

H685 Apartamento 02 quartos Ilha da
Figueira. R$ 700,00 SI cond.

H635 Ed. Dona Wall, 03 Quartos
Vila Nova, R$: 1.000,00 + Cond.

H655 ED. Talismã Centro
R$ 1.500,00 + Cond,

H641 Apartamento, 03 Ouartos. Nova
Brasília, R$: 620,00
SI cond. + taxas -

H0103 Apartamento em Cu­
ritiba com 48,63m2 de área

privativa R$ 210.000,00

H 132R Casa de Alvenaria
com 205,90m2 Barra do Rio

Cerro R$ 450.000,00

H0086 Sala Comercial. Area
Privativa 414,00m2 Centro

R$ 2.500.000,00

LoteamentoWellness, Bairro:
Centenário. Terrenos de Me­
tragem 342m2• Valor Apartir

de R$ 147.000,00

H0064 Residencial Santo
Pio - Rau. 68.72M2 ÁREA
PRIVATIVA. R$160.000,00

H0101 Casa com 196m2

R$ 595.000,00 Baependi
�

H0108 Terreno de esquina
com 997.60m2 Amizade

R$ 260.000,00

H0010 - Terreno com

471,90m2 Vila Lenzi
R$188,000,00

Totalmente residencial
Excefurrte localização

kuas e t:alç/ldas pavimentadas
lotes tom 348m2 a 410t'nz

fJ.�m2 de átéÍil vefdê p;ê$êrVUa

A partir de R$ 149.000,00

H686 Resid. Árvores Ed. Araucária 02
quartos. João Pessoa,
R$ 490,00 + Cond.

H691 �artamento fundosIlha � 6����?�0��artos
H698 Ed. Anibal Gomes, Czeniewicz

R$ 750,00 + Cond.

LOCAÇÃO DE SALAS COMERCIAJS

H525 Sala CML 80m' Firenze
R$ 1.450,00 + Cond.

H526 Galpão com 300m'
Vila Lenzi R$ 4.500,00

H517 Sala CML Centro.' 60m',
R$ 490,00 + Cond.

H524 Sala CML SOm' Nova Brasília.
R$1.ooo,00

H514 Sala CML43M'
Vila Lenzi, R$ 700,00

H522 Sala CML 40m' Firenze
R$ 750,00 + Cond.

H523 Sala CML 63m' Centro
R$ 2.000,00 + Cond.

H501 Sala CML 60M'
Nova Brasília, R$: 500,00

H505 Galpão 750m'
Vila Lalau, R$ 6.500,00

H509Terreno 11:3OOm'
Vila Nova, R$: 3.000,00

H511 Galpão 154m' somente eiso
superior, Baependi. R$ 1.700,00

H518 Sala Cml117M'
Nova Brasília, R$: 800,00
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47 3373.3404 I www.írnoveisws.õom l Bua Norberto Silveira Junior. 2331 Centro I Guaramirim

,As melh0Ees opções de, investiltlentQ e fIlo[a(Jia

-

* Para maiores Infotmações consulTe o regulamento com a equipe WS IMOVEIS
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